[image: image1.jpg]| N

" MI'COLIT Ne2

Муниципальная Городищенская средняя общеобразовательная

 школа №2 [image: image2.png]

403001, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко 35А, тел.  5 – 11 – 80, 5 – 14 – 29   E- mail; mgcosho2@vlpos.ru

ПРИКАЗ

30.10.2007 г.                                                                                   № 225
«Об утверждении порядка определения размера стимулирующей части оплаты труда»
Во исполнение приказа комитета по образованию Администрации Волгоградской области № 2042 от 12.10.07г., распоряжения Главы администрации Городищенского Муниципального района от 29.2007г. № 828р, приказа комитета по образованию Администрации Городищенского района Волгоградской области «Об апробировании новых механизмов оплаты труда» в связи с участием школы с 1.09.07г. в апробации новых механизмов оплаты труда, в соответствии с порядком определения размера стимулирующей части оплаты труда директоров, заместителей директоров и учителей образовательных учреждений Волгоградской области приказываю:
1. Утвердить порядок определения размера стимулирующей части оплаты труда директора, заместителей директора и учителей Городищенской средней общеобразовательной школы №2

2. Утвердить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда учителей муниципальной Городищенской средней  общеобразовательной школы №2
	Директор  школы

	С.А. Гончарова